CONG TY CO PHAN THUONG MAI CA PHE 3F

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI CA PHE 3F
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: COFFEE 3F TRADING JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat:
2. M s6 doanh nghigp: 0109236853
3. Ngay thanh lap: 23/06/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
Nha B4, ngd 33 phd Ddc Ngit, Phuong Lidu Giai, Quan Ba Dinh, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Bén budn thyc pham 4632(Chinh)
Chi tiét :

- Ban bubn ca phé
-Banbuonche
- Ban budn thyc pham khac

2. |San xuat thue pham khac chwa dugc phan vao dau 1079
Chi tiét :

- Rang va loc ca phé;

- Sén Xuat cac san pham ca phé nhu: ca phé hoa tan, ca phé
loc, chlet Xut ca phé va ca phe co dic;

- San xuét cac chat thay thé ca phé;

- Trdn che va chat phu gia;

- Sén Xuat chiét suat va ché pham tir ché hoic d6 pha kém;
- San xuét cac loai tra dugc thao

3. |Nha hang va céc dich vu an udng phuc vu luu dong 5610

4.  |Dich vu phuc vu d6 uépg 5630
(trr quan rugu, bia, quay bar)

5. |Ban budn db udng 4633

6.  |Ban 1é thuc pham trong cac ctra hang chuyén doanh 4722

Chi tiét : Ban 1é thuc pham khac chwa duoc phan vao dau trong
cac cua hang chuyén doanh nhu: ca phé bdt, ca phé hoa tan,
che...

7. |Ban buon may moc, thiét bi va phu ting mdy khéc 4659
Chi tiét: Ban budén may moc, thiét bi khac chua dugc phan vao
dau dé str dung cho san xut cong nghiép, thuong mai, hang
hai va dich vu khac;

8.  |Quang cao 7310
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9.  |Nghién ctru thi trrong va tham do du luan 7320
10.  |T6 chirc gidi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
11. |Ban budn db dung khac cho gia dinh 4649
12.  |Bén budn nong, 1am sdn nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
13.  |Xay x4t va san xuét bot tho 1061
14.  [San xuat tinh bot va cac san pham tir tinh bot 1062
15. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
16.  [Dai ly, moi gi6i, dau gid hang hoa 4610
Chi tiét: Pai ly hang hoa
17.  |Cho thué may moc, thiét bi va do dung hiru hinh khac khong 7730
kém nguoi dieu khién
18. | Van tai hanh khach duong bd khéc 4932
Chi tiet: ‘ o
- Kinh doanh van tai hanh khach bang xe 6 t6 theo tuyén co
dinh ‘
- Kinh doanh van tai hanh khach theo hop dong
- Kinh doanh van chuyén khach du lich bang xe 6 t6
- Van tai hanh khach duong bd khac chua dugc phan vao dau.
19. |Vén tai hang héa bang dudng bd 4933
Chi tiet: ‘
- Kinh doanh van tai hang hoa bang xe 6 t6 (Trur hoa long khi
de van chuyén)
20.  [Kho bai va luu giit hang hoa , 5210
(khong bao gom hoat dong dong kinh doanh bat dong san)
21. [Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai dudng sat 5221
22.  |Bdc xép hang hoa 5224
23.  |Xay dung nha dé ¢ 4101
24. |Xay dung nha khong dé & 4102
25. XAy dung cong trinh dudng sat 4211
26. |Xay dung cong trinh duong bo 4212
27. |Xay dung cong trinh dién 4221
28. |Xay dung cong trinh cdp, thoat nudc 4222
29. [Xay dyng cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
30. |Xay dung cong trinh thiy 4291
31. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
32. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
33. |Pha do 4311
34. |Chuén bi mit bang ‘ 7 4312
Loai trir: DO min va céc loai tuong ty (bao gom ca viéc cho nd)
tai mdt bang xay dung.
35. |Lép dat hé thong dién 4321
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36. |Lép dat hé thong cip, thoat nude, hé théng suoi va diéu hoa 4322
khong khi
37. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
38. [Ban buon vat liéu, thiét bi lap dit khac trong xay dung 4663
39. [Swa chita may moc, thiét bi 3312
Chi tiét: Stra chira thiét bi sur clyng nang luong dién, mat troi
(khong gia cong co khi, tai ché phé thai, xi ma dién tai tru so)
40. |Stra chira thiét bi dién tir va quang hoc 3313
(khong gia cong co khi, tai ché phé thai, xi ma dién tai tru s&)
41.  |Stra chita thiét bi dién o 3314
(khong gia cong co khi, tai ché phé thai, xi ma dién tai tru s&)
42.  |Stra chita thiét bj khac 3319
Chi tiét: Stra chita, bao dudng dong co gio, pin mat troi (khong
gia cong co khi, tai ché phé thai, xi ma dién tai tru s&)
43. |Lip ddt may moc va thiét bi cong nghiép ’ 3320
Chi tiét: Lap dat thi€t bi st dung nang luong mat tro1; lap dat
dong co gio, pin nang lugng mat troi (khong gia cong co khi,
tai ché phé thai, xi ma dién tai tru s&)
44.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung , 7410
Chi tiét: Hoat dong trang tri nQ1 that
45.  |Van tai hanh khach duong b trong noi thanh, ngoai thanh (tru 4931
van tai bang xe buyt)
6. Von diéu 1¢: 6.800.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 680.000
8. C6 dong sang lap:
Thoi gian ddng tir ngay 23/06/2020 dén ngay 23/07/2020 3/6




NGUYEN
VIET ANH

S6 30 ngd 70 Thai
Ha, Phuong
Trung Liét, Quén
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

68.000

680.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

68.000

680.000.000

10,000

0010770003
76

NGUYEN
NAM KHANH

Sb 6 Ngach 2/36
Luong DPinh Cua,
Phuong Phuong
Mai, Quan Déng
Da, Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

102.000

1.020.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

102.000

1.020.000.000

15,000

0010820286
63
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3 |LEMINH
TIEN DUNG

S6 50 Hang Bai,
Phuong Hang
Bai, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

340.000

3.400.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

340.000

3.400.000.000

50,000

0010770068
93

4 [NGUYEN THI
LAN HUONG

Nha 6/2, 36
Luong Dinh Cua,
Phuong Phuong
Mai, Quan Ddng
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

170.000

1.700.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

170.000

1.700.000.000

25,000

0361770015
60

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: LE MINH TIEN DUNG Giéi tinh: Nam

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 22/03/1977 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001077006893

Ngay cap:  07/09/2015 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cu

Noi dang ky ho khau thuong tri:: S6 50 Hang Bai, Phwong Hdng Bai, Qudn Hoan Kiém,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 50 Hang Bai, Phirong Hang Bai, Qudn Hodn Kiém, Thanh pho Ha

Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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